
Распоред за додатна и дополнителна настава  за јануари за учебната  

2019/2020г. 

 

Ред. 
Бр. 

Предмет  VI-1одд. VI-2одд. VII-1одд. VIII-1одд. IX-1одд. 

1. Македонски 
јазик 

     

2. Англиски 
јазик 

   29.01.доп 28.01.доп. 

3. Француски 
јазик 

  28.01.доп.  27.01дод. 

4. Германски 
јазик 

     

5.  Математика      

6. Природни 
науки 

     

7. Географија      

8. Историја      

9. Биологија      

10. Информатика      

11. Техничко 
образование 

     

12. Хемија      

13. Физика    22.01.дод. 
29.01.дод. 

24.01.дод. 

14.  Граѓанско 
образование 

     

15. Етика      

16. Музичко 
образование 

     

17. Ликовно 
образование 

     

18.  Физичко и 
здр. Образов. 

     

 

Изготвил:наставник по математика,Петре Крстески 

 

 


